ПРИКАЗ
№ t!f
"~{) " ~~/~ 2022 г.

г. Москва

О закреплении служебных помещений

В связи с нецелевым и неэффективным использованием аудитории Б-420
кафедрой Диагностических информационных технологий

приказываю:

1. Кафедре Диагностических информационных технологий (ДИТ) ()Келбаков И.Н.)

освободить помещение Б-420 (по экспликации № 1 О (29,0 м2)) по адресу: Крас1-юка

зарменная ул., д. l 7, строение lБ, 4 этаж, помещение I.

2. Закрепить за кафедрой Робототехники, мехатроники, динамики и прочности

машин (РМДиПМ) (Меркурьев И.В.) помещение Б-420 (по экспликации №10 (29,0

м2)) по адресу: Красноказарменная ул., д. l 7, строение l Б, 4 этаж, помещение 1.

3. Заведующему Службой учета производственных помещений (Кунакин Д.Н.)
внести соответствующие изменения в базу данных аудиторного фонда.

4. Заведующему кафедрой РМДиПМ (Меркурьев И.В.) провести назначения из

числа сотрудников подразделения лица, ответственного за обеспечение пожарной

безопасности в принятом помещении . Копию распоряжения о назначении ответ

ственного лица за обеспечение пожарной безопасности представить в Общий отдел.

5. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор МИКиПР ~~Лейман